
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Pardubice Výměna jazyku na výh. č. 90 Denní 7. 7. (10 hod) jednorázová obj. č. 64 91 946,31 Kč

Celková cena 91 946,31 Kč



Číslo pol. Množství

Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65

Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár

Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových pražců

Odpojení elektromotorického přestavníku z výhybky

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60

Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy UIC60

Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků

Montáž lanového propojení kolejnicového na betonové pražce do 2,9 m

Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4754285

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03de80ff-b16b-4079-bc00-ffbf24627a90

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.07.2024 09:55:06


		2024-07-02T07:55:23+0000




